

Kadrina valla arengukava aastateks 2019-2035 muudatusettepanekud kodanikelt

Ettepanek	Kajastatud arengukavas	Arvestatud	Mitte arvestatud	Ettepaneku esitaja
Eesmärkide ja tegevuste juures - määratleda vallavalitsuse spetsialisti põhiselt			Arengukavaga ei ole põhjendatud reguleerida vallavalitsuse töökorraldust	Martin Kesamaa
Tugispetsialistide leidmine- Võtta tööle valda logopeed (tsentraalselt), kes aitab valla koole ja lasteaedasiid.	HARIDUS T 3.2 Ülevallalise HEV laste tugikeskuse loomine			Martin Kesamaa
Kergliiklustee rajamise Kadrinast Tapa suunal vähemalt Udrikuni.	TARISTU T 1.5 Kadrina Udriku kergliiklustee projekteerimine ja ehitamine		Koostöös Maanteametiga	Kristin Reinaas
Teha ohutuks ja ametlikuks viadukti all olev raudtee jalgsiülekäigu koht.			Ei ole valla pädevuses, vallavalitsus suhtleb ja edastab ettepaneku Eesti Raudteele	Kristin Reinaas
Kergliiklustee pikendamine Tapa suunal, kergliiklustee võiks olla ühenduseks Kadrina terviseraja, Paisjärve terviseraja ja Neeruti matkarajale.	TARISTU E1 /T1.5 Kadrina Udriku kergliiklustee projekteerimine ja ehitamine T1.6 Ühenduste loomine Kadrina terviseraja- Paisjärve terviseraja ja Neeruti matkarajaga			Villu Vaimets
Kadrina valla bussipeatustesse päikesetoitel valgustid	TARISTU E2 /T3.9 Kadrina valla bussipeatustesse päikesetoitel valgustite paigaldamine			Villu Vaimets
Viitna Pikkjärve puhkeala kaasajastamine koostöös RMK-ga.	TARISTU T 2.9 Viitna Pikkjärve puhkeala kaasajastamine koostöös RMK-ga.			Villu Vaimets

Kadrina terviseraja juurde võiks ehitada nn. pump-track'i. Koostöös RMK-ga võiks arendada erinevatel tehnilistel tasemetel rattaradasid Neeruti mägedesse ja ka mujale.	SPORT E2 /T2.4 Pump-track'i rajamine Kadrina terviserajale koostöös huvigruppidega. T 2.5 Rattaradade arendamine Neeruti mägedesse ja mujale koostöös huvigruppidega			Villu Vaimets
Kadrina paisjärv kui järve hooldamine ja haldamine tundub liiga mahuka ja keeruka tööna, võiks kaaluda paisu eemaldamist nagu on tehtud paljude teiste paisjärvede puhul üle Eesti.	TARISTU E4 /T4.4 Paisjärve puhkeala ja veekogu korrastamine			Anna-Liisa Mets
Hulja-Vandu-Neeruti tee tolmuse ja väga aukliku kruusatee täielik katmise mustkattematerjaliga			Teede korrastamist kajastatakse Teehoiukavas	Eve Karell, Meelis karell, Kaarel Karell
Riikliku koolivõrgu korrastamise käigus on vajadus välja töötada strateegia konkurentsivõimelise hariduse võimaldamiseks valla ja teiste omavalitsuste õpilastele põhikooli- ja gümnaasiumi kooliastmetes.	Kehtiv: Riikliku koolivõrgu korrastamise käigus on vajadus välja töötada strateegia konkurentsivõimelise hariduse võimaldamiseks valla õpilastele erinevates kooliastmetes.		Hariduskomisjoni ettepanek toetada sõnastuse muutmist	Arvo Pani
Teen ettepaneku lisada arengukavasse eesmärk: kvaliteetse avaliku ruumi loomine ja alevikeskuse väljaarendamine Kadrinas	TARISTU E 3 Kvaliteetse avaliku ruumi loomine ja alevikeskuse väljaarendamine			Rait Karus
Ideekonkurssi korraldamine Viru platsi ja Viitna tee 2 kujundamiseks terviklikuks ja kaasaegseks alevikeskuseks	TARISTU E3 /T 3.7 Ideekonkurssi korraldamine Viru platsi ja Viitna tee 2 kujundamiseks terviklikuks ja kaasaegseks alevikeskuseks			Rait Karus
Betoonist uue skatepargi rajamine Rakvere tee 1a kinnistule.	SPORT E2 /T2.4 Kadrina uue skatepargi rajamine			Rait Karus